

Domus Administration ApS

Amaliegade 42, 1256 København K

CVR-nr. 11 74 16 30

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/9-2016



Henrik Amand Holtegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domus Administration ApS

Amaliegade 42

1256 København K

Telefon: 33 46 10 10

Telefax: 33 32 46 25

CVR-nr.: 11 74 16 30

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henrik Amand Holtegaard

Torben Ingemann-Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsadministration.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Nettoomsætning	2.302.650	2.476
Andre eksterne omkostninger	-473.087	-467
1 Personaleomkostninger	-1.504.913	-1.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.535	-14
Driftsresultat	311.115	689
Andre finansielle indtægter	48	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.708	-5
Resultat før skat	309.455	684
2 Skat af årets resultat	-87.868	-163
Årets resultat	221.587	521
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	222.000	520
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret fra overført resultat	-413	0
Disponeret i alt	221.587	521

Balance 30. april

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.512	18
Materielle anlægsaktiver i alt	4.512	18
Anlægsaktiver i alt	4.512	18
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	329.793	934
Tilgodehavender i alt	329.793	934
Likvide beholdninger	723.930	320
Omsætningsaktiver i alt	1.053.723	1.254
Aktiver i alt	1.058.235	1.272

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.413	2
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	222.000	520
Egenkapital i alt	348.413	647
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	49.868	122
Anden gæld	659.954	503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.822	625
Gældsforpligtelser i alt	709.822	625
Passiver i alt	1.058.235	1.272

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.472.935	1.282
Andre omkostninger til social sikring	20.122	19
Personaleomkostninger i øvrigt	11.856	5
	1.504.913	1.306
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	87.868	163
	87.868	163
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj 2015		40.605
Kostpris 30. april 2016		40.605
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		22.558
Årets afskrivninger		13.535
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		36.093
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		4.512

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	1.827	520.000	646.827
Udloddet udbytte	0	0	-520.000	-520.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-414	0	-414
Regulering vedr. tidligere år	0	0	222.000	222.000
Egenkapital 30. april 2016	125.000	1.413	222.000	348.413